RANKING DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Entre-ljuis
Prefeitura Municipal de Entre-ljuis

Registro de Pregos Eletrénico - 26/2024

0001 - Jaqueta com fibra siliconada impermeavel “Puffer”, com duas logomarcas da Secretaria,
bordada na parte da frente esquerda e frente direita em cores primarias ou preta, tecido matelassé
canelado na cor azul marinho. Tamanhos diversos | Valor de Referéncia: 230,67

Fornecedor

49.578.502 DANIEL RICARDO
HAAS FIN

IMPERMASUL INDUSTRIA E
COMERCIO DE IMPERMEAVEIS
E EPIS LTDA

B J DE QUADROS CONFECGAO
DE UNIFORMES EIRELI.

RP TEXTIL LTDA

52.731.028 MANUELA
DAGOSTIM FERNANDES DE
MELLO

ALEXANDRE SPELLMEIER
INVEST FACCAO LTDA
CARINE AYRES DA COSTA
JACONI

Rosilene Tonatto Spazzini
JAIR DHEIN E CIA LTDA
Ghc Uniformes Profissionais Ltda

RONALDO SILVERIO
MARCELINO EIRELI

C.F. DE LIRA GOMES LTDA

CNPJ/CPF
49.578.502/0001-93

21.438.323/0001-31

27.423.588/0001-42

43.715.476/0001-11

52.731.028/0001-00

02.219.718/0001-07

15.559.887/0001-20

31.316.067/0001-63

07.045.994/0001-01
05.561.117/0001-68
10.242.466/0001-57
08.871.231/0001-82

05.162.027/0001-02

Valor Unitério

R$ 120,00

R$ 129,99

R$ 134,90

R$ 135,00

R$ 140,00

R$ 150,01

R$ 165,00

R$ 179,00

R$ 190,00
R$ 198,00
R$ 208,98
R$ 230,67

R$ 300,00

Quantidade
80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00
80,00
80,00
80,00

80,00

Modelo
JAQUETA

proprio

ja

JAQUETA
UNIFORME

JAQUETA

Jaqueta com fibra

siliconada impermeavel

jaqueta

proty

JAQUETA PUFFER
MARCA PROPRIA
Cfe. Edital

Jaqueta c/ fibra

siliconada impermeavel

Marca/ Fabricante
Gl STORE
INDUSTRIA DO
VESTUARIO
LTDA

proprio

propria

RP TEXTIL
PROPRIA

ALELISE
PROPRIA

MIX TEXTIL -
PROPRIO

proty

CASULOS
MARCA PROPRIA

Propria

PROPRIA

Tipo
ME

ME

ME

ME

ME

ME

ME

ME

ME
ME
Ltda/Eireli
ME

ME

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim
si

m

Sim

Sim
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